TOAMHA BPYKO AUCTPUKTA BuX
GODINA BREKO DISTRIKTA BiH

26 GODINA BRCKO DISTRIKTA BOSNE | HERCEGOVINE

Naziv manifestacije

Organizator
manifestacije

Datum i vrijeme

odrzavanja

Mjesto odrzavanja

Kup utakmica NS TK izmedu

! FK G. Rahi¢ i NK Celié¢
Okrugli stol: ,,Bréko distrikt BiH —
Put ka centru znanja i
gospodarstva“
2 .
Panel-rasprava: Doprinos
visokog obrazovanja i 50 godina
Ekonomskog fakulteta Brécko
Promotivno-edukativna aktivnost
3 ,,Bréko — grad raskrs¢a, zdravlja i
jednakih prava“
4 Koncert u¢enika Osnovne
glazbene Skole Bréko
5 Koncert — Zeljko Samardzié¢
6 Brzopotezni Sahovski turnir
7 22. festival dje€je pjesme
»Dje€ja masta moze svasta“
8 Regionalno druzenje planinara
9 Medunarodni bokserski turnir
,»X fight*
10 Otvaranje prvog socijalnog
poduzeéa u Bréko distriktu BiH
11 Sveéana akademija povodom 26

godina Bréko distrikta BiH

FK GornjiRahi¢, Brcko

Savez studenata

Ekonomskog fakulteta

Brcko

UG ,Zivot sa
celijakijom®“ Bréko

Osnovna glazbena
Skola Bréko

Vlada Bréko distrikta
BiH
Udruga umirovljenika
Bréko distrikta BiH —
korisnici Fonda MIO
Republike Srpske

Djegji kulturni centar
Bijeljina

Planinarsko drustvo
LPlatani“ Gredice

Sportski borilacki klub
.Deseta legija“ Br¢ko

,Omladinski centar
Vermont®, Bréko

Vlada Bréko distrikta
BiH i Skupstina Br¢ko
distrikta BiH

1.3.2026.

15:00 sati

5.3.2026.

10:00 sati

5.3.16.3.2026

12:00 sati
5.3.2026.

18:00 sati

5.3.2026.
21:00 sati

6.3.2026.

10:00 sati

7.3.2026.

18:00 sati
8.3.2026.

09:00 sati
8.3.2026.

19:00 sati
9.3.2026.

11:00 sati

9.3.2026.

13:00 sati

Nogometni stadion
.,FK Gornji Rahi¢*

Skupstinska dvorana
Brc¢ko distrikta BiH

Prostorije udruge

Dom kulture Bréko

Trg mladih, Bréko

Prostorije udruge

Sportska dvorana JU
Gimnazija
,vasoPelagic*

Planinarski dom
LPlatani“ Gredice

Sportska dvorana JU
Gimnazija
»vasoPelagic¢®

SElI centar Bréko

Dom kulture Bréko

Organizator zadrzava pravo izmjena Programa obiljezavanja 26. obljetnice Brcko distrikta Bosne i Hercegovine u pogledu datuma i
vremena odrzavanja manifestacija.
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Prezentacija projekta ,,Razvoj Povjerenstvo za 10.3.2026. Europsko sveugiliste /

12 trzista kapitala i otvaranja burze vrijednosne papire Evronski univerzitet
u Bréko distriktu BiH* Brcko distrikta BiH 12:00 sati P
. . Odjel za gospodarski 10.3.2026. Dom kulture Bréko
13 |zbor sportasa godine razvitak, sport i kulturu
'SP 19:30 sat
Hrvatsko kulturno 10.3. 2026.
Ocuvanje tradicijske bastine kroz  drustvo ,Napredak* 11.3. 2026. Omladinski centar®
14 folklor, prikaz tradicijske noSnje, Sarajevo, Podruznica 12.3.2026. ? Breko
hrane, artefakata i obicaja Bréko, Bréko distrikt
BiH od 10:00 do 16:00 sati
Igraj, uci i rasti — Udrugasportske 12.3.2026. Sportska dvorana,
15 sportsko/edukativne igre za rekreacije Druga osnovna $kola
djecu ,Olympickids* 17:00 sati Brcko
16 Akcija dobrovoljnog darivanja  Udruga davatelja krvi 12.3.2026. Odijel transfuzije,
krvi .Kap spasa“ Br¢ko od 10:00 do 13-00 sati Bolnica Bréko
Susreti tradicionalne Udruga ,Staro 13.3. 2026. ] o
17 astronomije i bastine ognjiste“ Razljevo Etno-kuca Razljevo
g ] ol ) 12:00 sat
»Bréaci o svom gradu“ 13.3.2026
18 (predavanje o povijesti, kulturi i SPKD ,Prosvjeta“ o ’ Svecani salon ,Dvor
tradiciji tri naroda Bréko distrikta Brcko . Tesla“
i 18:00 sati
BiH)
Predavanje za u¢enike na temu 13.3.2026. JU Prva osnovna $kola
19 obrazovanja i zaposljavanja Udruga gradana ,Jug* i JU Druga osnovna
»Zasto ostajem u Brékom?“ 9:30 sati Skola
Balkan Dance Grand Prix — Bréko Skola plesa ,Mambo* 14.3.2026. Sportzli;(:]\;c;jz;na U
20 Gala Night 2026 — 10th edition Brcko 18:00 sati VasoPelagié"
Medunarodni $ahovski turnir Sportsko drustvo 14.3.2026. .
21 . « ox BZK Preporod Bréko
,Distrikt Open 2026 ~,Bosona“ Brcko .
10:00 sati
14.3.2026.
22 »Posavsko veéer” u Krepsiéu  SKUD ,KrepSi¢“ Bréko Dom kulture u KrepSicu
18:00 sati
23 Medunarodni kadgtskl Sahovski Sahovsk! klu? 15.3.2026.
turnir »velemajstor
24 »15 za 15“ Biblioteka / Knjiznica od 16.3. do 30.3. 2026.
Brcko

Organizator zadrzava pravo izmjena Programa obiljezavanja 26. obljetnice Brcko distrikta Bosne i Hercegovine u pogledu datuma i
vremena odrzavanja manifestacija.
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Obilazak zavrSetka radova
sportske dvorane JU
Poljoprivredna i medicinska
Skola i JU Tehnicka skola

»Meteorit se vra¢a kuéi“ izlozba i
struéno predavanje o pokretnom

kulturnom naslijedu

Medunarodni turnir u bilijaru

Seminar boksa: ,,Borba protiv
femicida i prevencija nasilja“

Aktivno zdravo starenje

Savjetovanje vocara majevicke
regije

Izlozba slika ,,RizahSteti¢*

Promocija starih jela i
rukotvorina

4. dani dijabetesa BiH s
medunarodnim sudjelovanjem

Promocija
zbirke ,,Zera radosti*

Medunarodhni turnir u sjedecoj
odbojci

Setnja, doruéak i zip-line za djecu
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Odjel za obrazovanje

NEOLIT centar za
arheoloska i
etnografska

istrazivanja Brcéko

Bilijar-klub ,CueX*

Kamp Sport ,Ali“

Crveni kriz Bréko
distrikt BiH

Voéni klub, Bréko

Umjetnic¢ka galerija
Brcko distrikta BIH,
Sluzba za arhiv Br¢ko
distrikta BiH i
Fondacija ,Legat
Ekmeci¢*

UG ,Sinija“

Udruga dijabetiCara
Brcko

Autor zbirke Neda
Kozomara

SDI Jedinstvo Boc¢e

UG, Team work—
Timski rad”

19.3.2026.

11:00 sati

19.3.2026

12:00 sati

21.3.2026
22.3.2026.

10:00 sati
21.3.2026.

14:00 sati
24.3.2026.

11:00 sati

24.3.2026.

od 10:00 do 16:00 sati

25.3.2026.

13:00 sati

27.3.2026.

13:00 sati

od 27.3. do
29.3.2026.

17:00 sati

27.3.2026.

18:00sati
28.3.2026.

14:00 sati
28.129.3. 2026.

09:00 sati

—JU Poljoprivredna i
medicinska Skola
—JU Tehni¢ka Skola

Prostorije Udruge
umirovljenikaFBiH,
Meraje

Prostorije Kluba
(naselje Brod)

Prostorije Kamp
Sporta,Ali“

,Omladinski centar”
Brcko

Omladinski centar

Umijetni¢ka galerija
Bréko

Etno restoran
,Marco Polo*

,Omladinski centar®
Brcko

Biblioteka / Knjiznica
Brcko

Osnovna Skola u
Zoviku

Maoca —
Doviste(Majevica)

Organizator zadrzava pravo izmjena Programa obiljezavanja 26. obljetnice Brcko distrikta Bosne i Hercegovine u pogledu datuma i
vremena odrzavanja manifestacija.
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28.3. 2026.
Drugi turnir sekcija mladezi Skola nogometa 29.3.2026. Sportsko—relfr?atlvvm
37 Bréko Kup 2026¢ Sampion 2017* Bréko SEET AT S
g s ol 10:00 sati
28.3.2026.
Prezentacija radio-amaterske Radio-klub ,Mihajlo . -
38 opreme i prakti€nog rada Pupin“ Bréko 10:00 sati Trg miadih Brcko
Regionalni simpoziji o vaznosti
C . . . 29.3.2026. . "
39 bavljenja péelarstvom i ¢uvanju Udruzenje pcelara ,Omladinski centar
pcela na podrucju Bréko distrikta ~Matica“ Bréko . Bréko
g 10:00 sati
BiH
Planinarenje na Majevici — U Rekreativno 18.4.2026. .
40 susret proljecu laninarski klub Bréko Maoca
Prol P 9:00 sati

Organizator zadrZava pravo izmjena Programa obiljeZzavanja 26. obljetnice Br¢ko distrikta Bosne i Hercegovine u pogledu datuma i
vremena odrzavanja manifestacija.





